Тридцать третье заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

30 июля 2020 года №275

О 100-летии Татарской АССР

Заслушав доклад главы Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан «О 100-летии Татарской АССР», Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Доклад «О 100-летии Татарской АССР» принять к сведению.
2. Выразить признательность жителям района за активное участие в

становлении и развитии государственности Татарстана, укреплении его социально-
экономического, научно-технического, духовного и культурного потенциала.

3. Поддержать инициативы и принять деятельное участие в федеральных и
республиканских мероприятиях, посвященных 100-летию образования ТАССР.

4. Продолжить работу по реализации в районе мероприятий, приуроченных
100-летию Татарской АССР.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского
муниципального района " p u b И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru